
Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná 

          Estado do Paraná 
 

            DECRETO Nº 2527/16 
     Data 01.07.16 

 

Súmula. Nomeia o Senhor Lauro Nazaro, 
para o cargo em comissão de Mãe Social e 
dá outras providências. 
 
GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 

Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 
D E C R E T A: 
 
Art. 1º. Fica nomeado o Senhor Lauro 

Nazaro, portador da CI/RG nº 7.918.637-6 SSP PR e do CPF nº 001.364.149-
23, para exercer o cargo de Mãe Social. 

 
Parágrafo Único. Os vencimentos atribuídos 

serão os constantes do Anexo – IV – da Lei Municipal nº 1371/16, de 07 de 
janeiro de 2016 - CC6. 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Três 

Barras do Paraná em 01 de julho de 2016. 
 
 

                   Gerso Francisco Gusso 
           Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


